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CANKIRI KARATEKIN UNIiVERSITESI BUTCE
GERCEKLESMELERI

A. BUTCE DENGESI

111. UC AYLIK BUTCE GERCEKLESMELERI

YILLIK 111. UG AYLIK YILLIK 111. UG AYLI K
GERCEKLESME ‘ ‘ %

| | GERCEKLESME
BUTCE GIDERLERI 195.178.000,00 48.578.64300 | 24,89 250.650.000,00 104514.389,00 41,70 115,14
‘
BUTCE DENGESI 0,00 1.196.794,00 -7.602.491,00
Universitemize 2022 Y1l Merkezi Y&netim Biitcesi ile I11. ii¢ aylik dénemde tahsis edilen biitge

Odeneklerinden gerceklesen biitce giderleri, biitce gelirleri ve biitge dengesi yukaridaki tabloda yer
almaktadir.

Universitemiz 2021 yili 11l {i¢ aylik dénemde gelir-gider fark1 1.196.794,00 TL olurken,
2022 y1l1 ayn1 donemde -7.602.491,00 TL olarak gergeklesmistir.

2022 yil1 I11. tig¢ aylik donemde biitge giderleri 48.578.643,00 TL olarak ger¢eklesmis olup;
2022 yili ayn1 dénemde % 115,14 oraninda artarak 104.514.389,00 TL olmustur.

2021 yil1 II1. {i¢ aylik donemde biitce gelirleri 49.775.437,00 TL olarak gergeklesmis olup;
2022 yilinin ayni1 doneminde % 94,70 oraninda artarak 96.911.898,00 TL olarak ger¢eklesmistir.

100.000.000,00 '
50.000.000,00 y

Sekil 1. Yillik ve 11l. U¢ Aylik Biitce Gerceklesme Grafigi
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DOKUZ AYLIK BUTCE GERCEKLESMELERI

YILLIK
2021 YILI 2022 YILI DEGISiM
ACIKLAMA ORANI
YILLIK DOKUZ AYLIK YILLIK DOKUZ AYLIK o
GERCEKLESME | GERCEKLESME % GERCEKLESME | GERCEKLESME % °
BUTCE GIDERLERI 195.178.000,00 140.153.365,00 | 71,81 250.650.000,00 253.590.635,00 | 101,17 80,94
BUTCE GELIRLERI 195.178.000,00 138.569.813,00 | 71,00 250.650.000,00 239.979.247,00 | 95,74 73,18

BUTCE DENGESI 0,00 -1.583.552,00 -13.611.388,00

Universitemiz 2021 yili dokuz aylik dénemde gelir-gider farki -1.583.552,00 TL olurken;
2022 yil1 ayn1 donemde -13.611.388,00 TL olarak gerceklesmistir.

2021 y1l1 dokuz aylik donemde biitge giderleri 140.153.365,00 TL olarak ger¢eklesmis olup;
2022 yil1 ayn1 déonemde % 80,94 oraninda artarak 253.590.635,00 TL olmustur.

2021 y1l1 dokuz aylik donemde biitge gelirleri 138.569.813,00 TL olarak gergeklesmis olup;
2022 yilinin ayni doneminde % 73,18 oraninda artarak 239.979.247,00 TL olarak ger¢eklesmistir.

B. BUTCE GIDERLERI

I11. UC AYLIK BUTCE GIDER GERCEKLESMELERI

YILLIK
2021 YILI 2022 YILI DEGISIiM
ACIKLAMA - - EREN
VILLIK 111.UC AYLIK VILLIK 111.UC AYLIK %
GERCEKLESME | GERCEKLESME % GERCEKLESME | GERCEKLESME %
PERSONEL
O 124.523.000,00 38.229.965,00 | 30,70 169.520.000,00 75.226.089,00 | 44,38 96,77
SOSYAL
GUVENLIK
02 | KURUMLARINA 18.013.000,00 5.654.040,00 | 31,39 24.034.000,00 10.972.368,00 = 45,65 94,06
DEVLET PRiMi
GIDERLERI
MAL VE HIZMET
TR 11.855.000,00 2.670.374,00 | 22,53 13.382.000,00 7.951.240,00 | 59,42 197,76
05 CARI 3.696.000,00 116.165,00 3,14 4.314.000,00 113.630,00 2,63 2,18
TRANSFERLER SYEEES e ' SRR Syl ' '
SERMAYE
S 37.091.000,00 1.908.098,00 5,14 39.400.000,00 10.251.062,00 | 26,02 437,24
TOPLAM 195.178.000,00 48.578.643,00 = 24,89 250.650.000,00 104.514.389,00 = 41,70 115,14

2022 yili Ill. ii¢ ayhk biitce giderlerinin ekonomik kod 1 diizey smiflandirmaya gore
gerceklesmeleri yukaridaki tabloda yer almaktadir.

2021 yil1 1. tig¢ aylik donemde biitge giderleri 48.578.643,00 TL olurken;
2022 yilinin ayn1 doneminde % 96,77 oraninda artarak 104.514.389,00 TL olarak gergeklesmistir.

S6z konusu giderlerden,
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01 Personel Giderleri; 2022 yili 1ll. ti¢ aylik dénemde 75.226.089,00 TL olmus ve personel
giderleri i¢in 2022 yili biitgemizde 6ngoriilen 169.520.000,00 TL 6denegin % 44,38 i Ill. ii¢ aylik
donemde kullanilmastir.

02 Sosyal Giivenlik Kurumlarimma Devlet Primi Giderleri; 2022 yili Ill. {i¢ aylik donemde
10.972.368,00 TL olmus ve Sosyal Giivenlik Kurumlarmma Devlet Primi Giderleri i¢cin 2022 yili
biitgemizde 6ngoriilen 24.034.000,00 TL 6denegin % 45,65’ i I11. ii¢ aylik donemde kullanilmistir.

03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri; 2022 yil1 I1l. ii¢ aylik donemde 7.951.240,00 TL olmus ve
Mal ve Hizmet Alim Giderleri i¢in 2022 yili biitgemizde 6ngdriillen 13.382.000,00 TL 6denegin %
59,42’ si I11. ti¢ aylik donemde kullanilmugtir.

05 Cari Transferler; 2022 yili 1l1. ii¢ aylik donemde 113.630,00 TL olmus ve Cari Transferler
icin 2022 yili biitcemizde Ongoriilen 4.314.000,00 TL 6denegin % 2,63 i Il ii¢ aylik donemde
kullanilmistir.

06 Sermaye Giderleri; 2022 yili 1ll. ii¢ aylik donemde 10.251.062,00 TL olmus ve Sermaye
Giderleri i¢in 2022 yili biitgemizde ongoriilen 39.400.000,00 TL 6denegin % 26,02 i II. ii¢ aylik
donemde kullanilmigtir.
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Sekil 2. 1. U¢ Aylik Biitce Giderleri Gergeklesme Grafigi
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05

06

ACIKLAMA

PERSONEL
GIiDERLERI

SOSYAL
GUVENLIK
KURUMLARINA
DEVLET PRiMi
GIiDERLERIi

MAL VE HIZMET
ALIM GIDERLERIi

CARI
TRANSFERLER

SERMAYE
GIDERLERI

TOPLAM

DOKUZ AYLIK BUTCE GIDER GERCEKLESMELERI

YILLIK

2021 YILI

DOKUZ AYLIK

GERCEKLESME | GERCEKLESME

124.523.000,00

18.013.000,00

11.855.000,00

3.696.000,00

37.091.000,00

195.178.000,00

109.542.040,00

16.002.708,00

7.340.708,00

3.315.450,00

3.952.459,00

140.153.365,00

%

87,97

88,84

61,92

89,70

10,66

71,81

YILLIK
GERCEKLESME

169.520.000,00

24.034.000,00

13.382.000,00

4.314.000,00

39.400.000,00

250.650.000,00

2022 YILI

DOKUZ AYLIK

GERCEKLESME

182.769.696,00

26.462.479,00

24.191.432,00

3.859.950,00

16.307.078,00

253.590.635,00

2021 yil1 dokuz aylik donemde biitge giderleri 140.153.365,00 TL olurken;
2022 yilinin ayn1 doneminde % 80,94 oraninda artarak 253.590.635,00 TL olarak gergeklesmistir.

S6z konusu giderlerden,

%

107,82

110,10

180,78

89,47

41,39

101,17

YILLIK
DEGISIiM
ORANI

%

66,85

65,36

229,55
16,42
312,58

80,94

01 Personel Giderleri; 2022 yili dokuz aylik donemde 182.769.696,00 TL olmus ve personel
giderleri i¢cin 2022 yil1 biitcemizde 6ngoriilen 169.520.000,00 TL 6denegin % 107,82’ si dokuz aylik
donemde kullanilmustir.

02 Sosyal Giivenlik Kurumlarma Devlet Primi Giderleri; 2022 yili dokuz aylik donemde
26.462.476,00 TL olmus ve Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi Giderleri i¢in 2022 yili
biitgemizde 6ngoriilen 24.034.000,00 TL 6denegin % 110,10° u dokuz aylik donemde kullanilmistir.

03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri; 2022 yili dokuz aylik, donemde 24.191.432,00 TL olmus,
Mal ve Hizmet Alim Giderleri i¢in 2022 yili biitgemizde 6ngériilen 13.382.000,00 TL 6denegin %
180,78’ si dokuz aylik donemde kullanilmustir.

05 Cari Transferler; 2022 yil1 dokuz aylik donemde 3.859.950,00 TL olmus ve Cari Transferler
icin 2022 yili biitgemizde 6ngoriilen 4.314.000,00 TL &denegin % 89,47 si dokuz aylik donemde
kullanilmastir.

06 Sermaye Giderleri; 2022 yili dokuz aylik donemde 16.307.078,00 TL olmus ve Sermaye
Giderleri igin 2022 yil1 biitgemizde ongoriilen 39.400.000,00 TL 6denegin % 41,39 u dokuz aylik
donemde kullanilmistir.
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C. BUTCE GELIRLERI

I11. UC AYLIK BUTCE GELIR GERCEKLESMELERI

ACIKLAMA
YILLIK
GERCEKLESME
TESEBBUS VE
03 | MULKIYET 3.909.000,00
GELIRLERI
ALINAN BAGIS VE
04 YARDIMLAR iLE 189.584.000,00
OZEL GELIiRLER
05 | DIGER GELIRLER 1.685.000,00
TOPLAM 195.178.000,00

2021 YILI

111.UC AYLIK

GERCEKLESME

340.062,00

49.214.100,00

221.275,00

49.775.437,00

%

8,70

25,96

13,13

25,50

YILLIK
GERCEKLESME

3.410.000,00

254.188.000,00

2.052.000,00

250.650.000,00

2022 YILI

111.UC AYLIK

GERCEKLESME

1.361.528,00

95.012.500,00

537.870,00

96.911.898,00

2022 yil1 1. g aylik biitge gelir gergeklesmeleri yukaridaki tabloda yer almaktadir.

%

39,93

37,38

26,21

38,66

2021 yil1 1. tig aylik donemde biitge gelirleri 49.775.437,00 TL olarak gergeklesmis olup;
2022 yilinin ayn1 doneminde % 94,70 oraninda artarak 96.911.898,00 TL olarak gergeklesmistir.

S6z konusu gelirlerden,

YILLIK
DEGISiM
ORANI

%

300,38

93,06

143,08

94,70

03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri biitce gerceklesmeleri; 2022 yili Ill. {i¢ aylik donemde
1.361.528,00 TL olmus ve Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri biitge gerceklesmeleri igin Ongdriilen
3.410.000,00 TL gelirin % 39,93’ i I11. ii¢ aylik donemde gerceklesmistir.

04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler biitce gerceklesmeleri; 2022 yil1 II1. ii¢ aylik
donemde 95.012.500,00 TL olmus ve Aliman Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler biitce gergeklesmeleri
icin ongoriilen 254.188.000,00 TL gelirin % 37,38 ” i I11. ii¢ aylik donemde gerceklesmistir.

05 Diger Gelirler biit¢ce gerceklesmeleri; 2022 yili I1l. {i¢ aylik donemde 537.870,00 TL olmus
ve Diger Gelirler biitge gergeklesmeleri i¢in 6ngoriilen 2.052.000,00 TL gelirin % 26,21 i I11. {i¢ aylik

donemde gerceklesmistir.
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Sekil 3. I11. Ug Aylik Biitge Gelir Gergeklesme Grafigi

TESEBBUS VE
MULKIYET
GELIRLERI

DiGER GELIRLER

2021 y1li dokuz aylik donemde biitge gelirleri 138.569.813,00 TL olarak gergeklesmis olup;

YILLIK DOKUZ AYLIK YILLIK DOKUZ AYLIK %
GERCEKLESME rceriesme | o O "N PN cekiesvE | %

3.909.000,00 5.308.210,00 | 135,79 3.410.000,00 9.893.029,00 | 290,12 86,37

1.685.000,00 1.039.303,00 61,68 2.052.000,00 3.906.018,00 | 190,35 275,83

DOKUZ AYLIK BUTCE GELiR GERCEKLESMELERI

T

2022 yilinin ayn1 doneminde % 73,18 oraninda artarak 239.979.247,00 TL olarak gergeklesmistir.

S6z konusu gelirlerden,

03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri biitce gerceklesmeleri; 2022 yili dokuz aylik donemde
9.893.029,00 TL olmus ve Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri biitge gerceklesmeleri igin Ongoriilen
3.410.000,00 TL gelirin % 290,12’ si dokuz aylik donemde gergeklesmistir.

04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler biitce gerceklesmeleri; 2022 yili dokuz aylik
donemde 226.180.200,00 TL olmus ve Alman Bagis ve Yardimlar Ile Ozel Gelirler biitge
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gerceklesmeleri igin Ongoriillen 254.188.000,00 TL gelirin % 88,98’ i dokuz aylik donemde

gerceklesmistir.

05 Diger Gelirler biitce gerceklesmeleri; 2022 yil1 dokuz aylik donemde 3.906.018,00 TL olmus
ve Diger Gelirler biitce ger¢eklesmeleri i¢in 6ngoriilen 2.052.000,00 TL gelirin % 190,35’ i dokuz aylik

donemde gerceklesmistir.

D. ODENEK EKLEME iSLEMLERI

Universitemiz Harcama Birimi biitcelerinden 2022 yili 1. alt1 aylik ve IIl. ii¢ aylik dénemde
yapilan 6denek eklemeleri asagidaki tabloda gésterilmistir.

Eldivan Saghk Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu
Miidiirliigii

Ozel Kalem Makam

Genel Sekreterlik Makami

Fen Fakiiltesi Dekanhgi

Miihendislik Fakiiltesi Dekanhg

Orman Fakiiltesi Dekanhgi

Meslek Yiiksekokulu Miidiirliigii

Sosyal Bilimler Meslek Yiiksekokulu Miidiirliigii
Cerkes Meslek Yiiksekokulu Miidiirliigii

Gida ve Tarim Meslek Yiiksekokulu Miidiirliigii
Kursunlu Adalet Meslek Yiiksekokulu Miidiirliigii
Sosyal Bilimler Enstitiisii Miidiirliigii

Giizel Sanatlar Enstitiisii

Tiirkiyat Enstitiisiit Miidiirligii

Fen Bilimleri Enstitiisiit Miidiirliigii

Saghk Bilimleri Enstitiisiit Miidiirliigii

Saghk Bilimleri Fakiiltesi Dekanhg1

Iktisadi ve Idari Bilimleri Fakiiltesi Dekanhg
Sanat Tasarim ve Mimarhk Fakgiiltesi

Edebiyat Fakiiltesi Dekanhg1

Hukuk Fakiiltesi Dekanhgi

Dis Hekimligi Fakiiltesi Dekanhgi

Islami Ilimler Fakiiltesi Dekanhg1

Ilgaz Turizm ve Otelcilik Yiiksekokulu Miidiirliigii
Idari ve Mali isler Daire Baskanhg:

Kiitiiphane Ve Dokiimantasyon Daire Baskanhg:
Personel Daire Baskanhgi

Bilgi islem Daire Bagkanhg

l. alt1 ayhk
donem

98.238,00

603.765,00
30.000,00
283.800,00
0,00
42.750,00
6.600,00
43.130,00
2.000,00
20.000,00
8.000,00
212.500,00
0,00

0,00

0,00
192.067,00
0,00
109.900,00
0,00
84.249,00
0,00

0,00
280.704,00
7.000,00
2.863.000,00
0,00
120.300,00
620.000,00

I11. ii¢c ayhk

donem

2.098.212,97

195.895,00
4.035.126,93
4.054.059,32
3.733.564,19
3.461.509,08
5.050.706,40
1.835.963,01
529.297,34
757.944,44
1.761.649,97
1.273.866,35
145.986,31
91.278,10
1.565.985,15
187.534,88
2.926.165,81
5.915.477,80
3.303.749,34
8.215.104,25
2.252.983,82
2.673.103,68
885.228,35
745.323,94

30.426.296,04

495.720,00
681.615,00
2.500,00

(TL)

Dokuz ayhk

donem

2.196.450,97

799.660,00
4.065.126,93
4.337.859,32
3.733.564,19
3.504.259,08
5.057.306,40
1.879.093,01

531.297,34

777.944,44
1.769.649,97
1.486.366,35

145.986,31

91.278,10
1.565.985,15

379.601,88
2.926.165,81
6.025.377,80
3.303.749,84
8.299.353,25
2.252.983,82
2.673.103,68
1.165.932,35

752.323,94

33.289.296,04

495.720,00
801.915,00
622.500,00
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Saghk Kiiltiir ve Spor Daire Baskanhg: 8.079.500,00 1.412.570,34 9.492.070,34

Ogrenci Isleri Daire Baskanhgi 2.000,00 631.464,66 633.464,66
Yapi isleri ve Teknik Daire Baskanhg1 54.318.000,00 18.426.705,00 = 72.744.705,00
Strateji Gelistirme Daire Baskanhg 15.000,00 782.055,00 797.055,00
Hukuk Miisavirligi 40.000,00 356.805,00 396.805,00

Toplam 68.082.503,00 | 110.911.447,97 @ 178.993.950,97

E. ODENEK DUSME iSLEMLERI

Universitemiz Harcama Birimi biitgelerinden 2022 yili 1. alt1 ayhk ve IIL. ii¢ aylik dénemde
yapilan 6denek diismeleri asagidaki tabloda gosterilmistir.

I. alt1 ayhk I11. ii¢ ayhk | Dokuz ayhk

donem donem donem
Ozel Kalem Makam 2.000,00 0,00 2.000,00
Strateji Gelistirme Daire Bagkanhgi 0,00 2.500,00 2.500,00
Toplam 2.000,00 2.500,00 4.500,00

Kamuoyuna saygilarimla arz ederim.

Prof. Dr. Harun CIFTCI
Rektor
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